
Cadet Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 222 Sinfreu Alducin, Andrea SEC CADET 33:06.44 110

2 223 Torra Gendrau, Núria ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 41:12.34 90

3 220 Costa Diez, Maria ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 41:21.05 70

4 224 Torra Gendrau, Ares ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 56:47.34 60

Cadet Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 213 Olm Roupert, Oriol SEC CADET 26:50.60 110

2 206 Ferrer Martinez, Ot ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 28:23.78 90

3 202 Pérez Anglès, Albert CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA CADET 28:45.01 70

4 203 Coll Escoda, Lluc CENTRE EXCTA. BANYOLES CADET 29:27.90 60

5 201 Pastor Balaguer, Pol LA MOLINA CLUB D'ESPORTS CADET 30:10.57 55

6 209 Puig Font, Roger ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 30:46.47 50

7 216 Pujiula Colom, Aniol GRUP EXCTA. CULT.ALPI.- LLETISSONADA CADET 31:53.43 46

8 217 Radua Ivern, Marc CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) CADET 32:00.63 42

9 215 Carol Adroher, Pau CENTRE EXCTA. BANYOLES CADET 32:05.35 39

10 207 Rossello Carreras, Jordi ASS.ALUMN.EX ALUMN.ESCOLA  TREBALL. (SE) - AAEET CADET 32:50.43 36

11 212 Comellas Pages, Tomeu ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 33:18.35 34

12 208 Escobet Busquets, Eloi ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 33:20.65 32

13 214 Baños Tor, Enric ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 34:15.35 30

14 205 Caballeria Gómez, Ramon GRUP EXCTA. CULT.ALPI.- LLETISSONADA CADET 35:29.06 28

15 210 Fíguls Calvela, Roger ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU CADET 35:38.54 26

16 239 Montes, Aniol CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CADET 39:42.73 25

17 204 Mèrida Albaladejo, Adrià LA MOLINA CLUB D'ESPORTS CADET 42:57.28 24

18 211 Cases De Matias, Gerard ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU CADET 44:29.56 23

Júnior Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 181 Massagué Periago, Júlia UNIÓ EXCTA. VIC JÚNIOR 37:16.28 110

2 182 Sellol Ballesta, Paula LA MOLINA CLUB D'ESPORTS JÚNIOR 45:11.42 90

3 183 Perez Vivas, Paula LA MOLINA CLUB D'ESPORTS JÚNIOR 52:46.08 70

Júnior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 152 Coll Turrà, Pau SKI CLUB CAMPRODON (SE) JÚNIOR 33:49.28 110

2 151 Casabella Sin, Sergi SEC JÚNIOR 36:17.49 90

3 158 Serra Neches, Carles ECPCGR JÚNIOR 36:27.60 70

4 165 Farriol Vancells, Guillem UNIÓ EXCTA. MATADEPERA JÚNIOR 37:43.79 60

5 161 Soldevila Bisquets, Arnau SEC JÚNIOR 37:44.76 55

6 153 Cases De Matias, Arnau ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JÚNIOR 38:45.99 50

7 162 Gelonch Aznar, Adria CLUB EXCTA. PRIORAT JÚNIOR 41:34.23 46

8 154 Artis Caparros, Albert UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ JÚNIOR 41:36.03 42

9 164 Esteva Agusti, Genis CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) JÚNIOR 42:50.12 39

10 155 Simó Pons, Óscar CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM JÚNIOR 44:29.10 36

11 157 Guillaumes Hubach, Guillem SKI CLUB CAMPRODON (SE) JÚNIOR 44:42.19 34

12 160 Macià Casanovas, Narayan UNIÓ EXCTA. VIC JÚNIOR 44:59.29 32

13 156 Carol Adroher, Martí CENTRE EXCTA. BANYOLES JÚNIOR 45:06.61 30

14 159 Raja Castillo, Bernat ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 45:11.00 28

15 163 Sarrà Ferrer, Guillem LA MOLINA CLUB D'ESPORTS JÚNIOR 50:24.53 26
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Sènior Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 111 Dusautoir Bertrand, Sofia ECOA SÈNIOR MÀSTER 40 42:12.15 110

2 108 Xandri Suets, Alba UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR MÀSTER 40 42:14.41 90

3 107 Illa Camos, Maria ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 44:44.87 70

4 101 Sabata Font, Claudia ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 47:02.17 60

5 110 Ruso Tortosa, Marta ASS.ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR PROMESA 49:02.22 55

6 106 Tremps Perez, Claudia ASS.ESP. VIDABONA SÈNIOR PROMESA 49:05.35 50

7 105 Garriga Ferrer, Júlia CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 53:28.30 46

8 104 Ramos, Monique CAF CERDAGNE-PUIGMAL SÈNIOR MÀSTER 50 1h13:50.61 42

Sènior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 36 Juillaguet, Will COURCHEVEL SPORT OUTDOOR SÈNIOR PROMESA 32:13.88 110

2 6 Cardona Coll, Nil CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 33:32.60 90

3 2 Alis Sanchez, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 34:08.89 70

4 1 Reyné Magret, Joan SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 35:01.82 60

5 18 Prades Monfort, David ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 35:04.27 55

6 10 Calmet Calveras, Ricard UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR MÀSTER 40 35:43.70 50

7 21 Prieto Read, Euan SEC SÈNIOR PROMESA 35:44.44 46

8 32 Domenech Guix, Aleix SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR PROMESA 36:12.60 42

9 24 Freixa Marceló, Joan ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 36:24.63 39

10 3 Lambea Perez, Sergi CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SÈNIOR PROMESA 36:56.35 36

11 30 Portillo Cortadella, Aribau ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 37:10.93 34

12 23 Guiu Casol, Xavier ASS.ESP. EKKE LLEIDA SÈNIOR 37:14.27 32

13 22 Vilar Ribo, Pau LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 37:46.85 30

14 9 Font Torres, Marc SEC SÈNIOR PROMESA 38:02.05 28

15 29 Macià Laguna, Joan LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 38:29.45 26

16 48 Duarri Guilà, Adrià CENTRE EXCTA. SÚRIA SÈNIOR PROMESA 39:10.70 25

17 7 Lopez Sagredo Xicota, Fernando ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 39:20.92 24

18 17 Cortadellas Villagra, Lluis AGRUP.EXCTA. GRANOLLERS SÈNIOR 40:00.16 23

19 5 Cardona Tarres, Joan CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER 50 41:08.68 22

20 19 Bolet Aragones, Jordi ASS.ESP. EKKE LLEIDA SÈNIOR 41:22.83 21

21 4 Rierola Colomer, Sergi LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 41:59.70 20

22 37 Christopher, Mouisset PYRÉNÉES CATALANES SKI ALP SÈNIOR 42:27.81 19

23 39 Alexandron, Renaud INDEPENDENT SÈNIOR 42:41.31 18

24 41 Sinfreu Maya, Josep SEC SÈNIOR MÀSTER 50 43:09.33 17

25 40 Mascarill Pladeveya, Marc ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 43:33.87 16

26 8 Sabata Amado, Ferran ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 43:41.92 15

27 42 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 43:45.22 14

28 46 Gras Vives, Josep ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 50 44:37.88 13

29 47 Graells Vilella, Albert CENTRE EXCTA. GUISSONENC SÈNIOR 44:43.07 12

30 13 Barranco Pons, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 44:46.22 11

31 27 Canudas Gorgas, Ferran CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR PROMESA 44:50.81 11

32 20 Torrents Avellà, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 45:29.66 11

33 38 Palahi Calopa, Xavier CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 45:39.40 11

34 35 Palau Font, Jaume UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 45:44.87 11

35 11 Párraga Vitali, David LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MÀSTER 40 45:54.73 11

36 43 Reyes Camps, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 45:59.06 11

37 33 Delgado Cañadell, Víctor CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 47:06.95 11

38 44 Lambea Garcia, Javier CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SÈNIOR MÀSTER 50 47:59.85 11

39 14 Deu Almor, Marc UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ SÈNIOR PROMESA 48:19.73 11

40 12 Avila González Carlos, Eduardo CLUB ALPÍ ARANÈS SÈNIOR MÀSTER 40 48:20.73 11

41 26 Benavent Riu, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 49:33.45 11

42 16 Soler Pons, David ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 50 49:37.49 11

43 34 Pujol Torrents, Ignasi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 50:01.32 11

44 15 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 1h57:25.35 11

Promesa Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 107 Illa Camos, Maria ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 44:44.87 110

2 101 Sabata Font, Claudia ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 47:02.17 90

3 110 Ruso Tortosa, Marta ASS.ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR PROMESA 49:02.22 70

4 106 Tremps Perez, Claudia ASS.ESP. VIDABONA SÈNIOR PROMESA 49:05.35 60

Promesa Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 36 Juillaguet, Will COURCHEVEL SPORT OUTDOOR SÈNIOR PROMESA 32:13.88 110

2 21 Prieto Read, Euan SEC SÈNIOR PROMESA 35:44.44 90

3 32 Domenech Guix, Aleix SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR PROMESA 36:12.60 70

4 3 Lambea Perez, Sergi CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SÈNIOR PROMESA 36:56.35 60

5 30 Portillo Cortadella, Aribau ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 37:10.93 55

6 9 Font Torres, Marc SEC SÈNIOR PROMESA 38:02.05 50

7 48 Duarri Guilà, Adrià CENTRE EXCTA. SÚRIA SÈNIOR PROMESA 39:10.70 46

8 40 Mascarill Pladeveya, Marc ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR PROMESA 43:33.87 42

9 27 Canudas Gorgas, Ferran CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR PROMESA 44:50.81 39

10 20 Torrents Avellà, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 45:29.66 36

11 38 Palahi Calopa, Xavier CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 45:39.40 34

12 14 Deu Almor, Marc UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ SÈNIOR PROMESA 48:19.73 32



Màster 40 Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 111 Dusautoir Bertrand, Sofia ECOA SÈNIOR MÀSTER 40 42:12.15 110

2 108 Xandri Suets, Alba UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR MÀSTER 40 42:14.41 90

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 10 Calmet Calveras, Ricard UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ SÈNIOR MÀSTER 40 35:43.70 110

2 24 Freixa Marceló, Joan ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 36:24.63 90

3 42 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 43:45.22 70

4 11 Párraga Vitali, David LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MÀSTER 40 45:54.73 60

5 12 Avila González Carlos, Eduardo CLUB ALPÍ ARANÈS SÈNIOR MÀSTER 40 48:20.73 55

Màster 50 Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 104 Ramos, Monique CAF CERDAGNE-PUIGMAL SÈNIOR MÀSTER 50 1h13:50.61 110

Màster 50 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 5 Cardona Tarres, Joan CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER 50 41:08.68 110

2 41 Sinfreu Maya, Josep SEC SÈNIOR MÀSTER 50 43:09.33 90

3 46 Gras Vives, Josep ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 50 44:37.88 70

4 35 Palau Font, Jaume UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 45:44.87 60

5 44 Lambea Garcia, Javier CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA SÈNIOR MÀSTER 50 47:59.85 55

6 16 Soler Pons, David ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 50 49:37.49 50

7 15 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 1h57:25.35 46


